

ANNEE SCOLAIRE 2014-2015


Circonscription de Belleville                 PROCES-VERBAL  du CONSEIL D’ECOLE

	ECOLE
	

	Date 
	

	Commune 
	


	Participants               prénom, nom,  fonction

	-
-

-

-

-

-

-




	Absents excusés               prénom, nom, fonction

	-
-

-




	Ordre du jour

	1-

2-

3-

4-




Rédaction du procès-verbal
Prénom, nom du secrétaire de séance
                     Prénom, nom du directeur d’école

Date
:





         Date :

Signature 





         Signature

